
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na udzielenie dotacji celowej dla klubów sportowych 
działających na obszarze gminy w zakresie rozwoju sportu wiejskiego w Gminie Kamień Krajeński 

w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 4 ust. 4 uchwały nr VII/41/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 października 2024 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu wiejskiego w Gminie Kamień Krajeński 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2024 r. poz. 6181 i poz. 6680) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam konkurs ofert na udzielenie dotacji celowej dla klubów sportowych działających na 
obszarze gminy w zakresie rozwoju sportu wiejskiego w Gminie Kamień Krajeński w 2025 roku, który został 
ogłoszony przez Burmistrza Kamienia Krajeńskiego zarządzeniem nr 15/2025 z dnia 5 lutego 2025 r. 

§ 2. Dotację celową na wsparcie rozwoju sportu wiejskiego w Gminie Kamień Krajeński na rok 
2025 w wysokości 60.000,00 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych) otrzymuje Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B791C7A-53BC-46B1-A5AD-9F74AE2FD3AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 23/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie 
rozstrzygnięcia konkursu ofert na udzielenie dotacji celowej dla klubów sportowych działających na 
obszarze gminy w zakresie rozwoju sportu wiejskiego w Gminie Kamień Krajeński w 2025 roku. 

Na ogłoszony konkurs w terminie wpłynął wniosek pt. ,,NA SPORTOWO ŻYJESZ ZDROWO”, złożony 
przez Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Kamieniu Krajeńskim. Po wnikliwej analizie komisja 
konkursowa pozytywnie zaopiniowała złożony wniosek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B791C7A-53BC-46B1-A5AD-9F74AE2FD3AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


